Montag, den 15. September 2003
bis
Sonntag, den 12. Oktober 2003

Ausstellung: Umweltbeirat Hardegsen
Ort: Blrgerblro
Zu den reguldren Offnungszeiten

Montag, den 6. Oktober 2003
bis
Montag, den 20. Oktober 2003

Ausstellung: Hardegser Wald
Ort: Volksbank Saolling
Zu den reguldren Gifnungszeiten

Wenn nicht ausdriicklich auf einen Ortsteil von Hardgsen
verwiesen wurde, finden die Veranstaltungen in der Kern-
stadt Hardegen statt.

Varkenntnisse sind flir die Veranstaltungen nicht erfor-
derlich.

Die Teilnahme an den Veranstaltungen ist kostenfrei,
Essen und Trinken leider nicht.

V.i.5.4.P. Unweltbeirat Hardegsen
c/o Stadt Hardegsen, Vor dem Tore 1
37181 Hardegsen

Mitwirkende:

Umweltbeiral Hardegsen: infoi@hardgsen,de
Wds. Forstamt Usiar, Naturschutzbeauftragter des Landkreises
Nartheim, Helmut Rang;
helmut.rang@nfa-uslar.niedersachsen.de
Stadiverwaltung Hardegsen
Valkmar Divel: dueveli®hardegsen.de
Stadtjugendpflege, Horst Lithmann, Tel. oss05/907 42
Stadtheimatpfeger, Herbert Heere, Tel. oggog /2032
Jugendieuerwehr Hardegsen:schustrumpf@aol.com
Landwirtschaftskammer Hannover, Karl Grupe
Institut fir allgemaine und anpewandte Okolagie e\,
Lirike Berghahn:
u. berghahn@oeko-institut-hardegsen.de
Regionales Umweltbildungsrentrum (RUI:
Rur@oeko-institut-hardegen.de
ADFC Mortheim: Info@adfc-narthelm.de
BUND Gottingen, Nicole Handel: mail@bund-goettingen.de
Entwicklungspotitisches Informationseentrum Gottingen
Hak@camlink.om

Mauritius-Gemeinde ilona.vesser@evika.de
Pastor Wall-Friedrich Merx:
woll-frisdrich. men@eyika.de
Ruth Mawinski
Seniorenkreds
Diakon Krieg und Jugendgruppe
Ev. luth. Kirchengemeinde Elli¢rode und Hettensen
PDetlev Lanneker: detlel loenneker@evika.de
Posaunenchor Hetlensen
Katholische Kirchengemeinde
P.Karl janatta
Ev. el Kirchengemeinde
P. Retnhard Sell: sellnom@t-online.de

Hardegser Sportversin

Eichelberghof, Espol.Kurt Schelbner:
Eichelbarghof@t-anline.de

Naturpddagogen, Waltraut Ufer: wufer@gma.de

Naturkast im Rollberghol, Tel. 05505 /05 ofigy

Die Forster: david_foerstermann@hotmail.com

Rainer Lutter: wild-wuchs@t-online.de

Rainer Comehl

Feodor Hagendorfl; Feo.hagendorfi@gmy.de

Hans-jirgen Scholz

Hildegard Prommes

Dr. Glinter Hartmann

Volksbank Solling e.G.
Krelssparkasse Northeim

Hardegser
Wald
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Veranstalter:
Umweltbeirat Hardegsen
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